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Artikkel 

Tittel Cars & Coffe at Automotorplex in Minneapolis USA. 

NR 2 2010 A nice well organized  garageconsept wher you practice you  car 
hobby en collection together with other enthusiasts. 

Dato: 05.12.2010 

Bilde/er: Yes 

 
 
Mekka for a serious car collector created by Bruno Silikowski, he had a unique idea to 
get enthusiasts outside Minneapolis. 
 
 
 

 
 
Bruno and the clubhouse in the back. 
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Saturday 5th June, a little gray, but indeed it came 1000 enthusiasts. 
Here an nice Morgan. 
 

 
 
 
Map of the area.  Kart over området som skal bygges ut, kanskje med en 
gokartbane  for de minste også. 
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Hver 1. lørdag i mnd. samles alle garageeierene til Cars & Cafe og åpner 
portene. Mange andre kommer og viser fram bilene sine mellom 8 og 11 på 
formiddagen.  
 

 
GT 40 a replica in perfect condition. 

 
V.A.G. entusiastene har funnet sin spot på et sentralt hjørne. 
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Utenfor min Bimmer entusiastiske famile Gregs garasje, 750Li til daggligbruk. 
 

 
Brunos garasje, en liten Mustang rehab på bukken. 
+ Harley og trackday 944 bak.  
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The guys to hang out with: Greg, Dave and Terry. Riktig ratt til Bavarian? 

 
Greg samler på BMW, eneste udda er en Masserati Quatroporte Sprint GT 
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Her fant jeg jammen en normann til i en annen garasjerekke. 
Steve Flaten, arkitekt med aner på Toten. Her med 1. versjon av Star Mazda 
Formula, klassen som Anders Krohn kjører oppfølgeren til i dag. 
Steve hadde kjørt denne bilen i løp og Skip Barber i USA. 
 
 

 
Her ser der en helt annen garasjelayout, og samlingen kan være forskjellig ☺ 
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Klubbhuset som alle garasjeeiere hadde tilgang til og kunne bruke til egne 
events. 

 
Vinsmaking i garasjen til Bruno en torsdag. Eiendomsutvikler Peter Kitchak 
hadde en vingård i Napa Valley som hobby og laget ikke mer en ca 1000 
kasser god vin i året. Så mitt forslag om å produsere på papp en pall for export 
til Norge var ingen god ide for hans quality wine. 
Men det som var mer intressant med fyren var at han eide sitt eget racingteam: 
http://www.toadhallracing.com/toad-007.html hvor han samler på Porscher, en 
odd Lola T70 og en Allard som han synes hadde blitt dyr å restaurere. 
Greatest Race: 1998 Daytona 24 Hours  
Favorite Car: 1973 Porsche RS Lightweight  
Selvfølgelig hadde han også fullført LeMans på 18 plass i en Konrad Porsche i 
1999. 
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Her fant jeg denne Dauphinen blant alle Amerikanerene hos Herr Saunders. 
 
 

 
 
Jeg fikk forklart av en blid Saunders at det var forskjellige temaer og samle 
etter, men at det var viktig å ha en bil fra det året man er født. Den første man 
eiet selv, den første som gift osv. Kan dere skimte Daupinen i bakgrunnen, den 
er fra første og kanskje eneste ekteskap. 
 
 
Herr Saunders fortalte at denne var neste på restaureringslista. 
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Det var mange som tittet. 
 

 
Greg Molle, min kusines mann i hans ”Mancave” og Vidar Holum til h. Som 
dere ser bak er det plass til 6 biler i Gregs garasje, han samler BMW, sammen 
med en Masserati slenger.  
 
Automotorplex er et konsept som er utviklet av en bilenusiast som heter Bruno 
Silikowski, han kjøpte et område på 100 ”acers” utenfor Minneapolis og begynte å 
bygge. 
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Du kjøper en rågarasje og innreder selv, + har tilgang til klubbhus med alle fasiliteter. 
 
Titt her http://www.automotorplex.com 
 
Titt på kartet her: 
http://www.automotorplex.com/images/site_map_full.jpg 

 
 

 
Er du i de traktene er dette et must. I garasje nr 1 finner du Bruno, hils fra meg. 
Ferrarien kom ikke med på bilde, jeg fikk ”grease” på fingern fra en 330 1967, 
mmmmmmm. 
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Back to the future, må jeg si mer.... 
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Sjøl kjøpte jeg denne.... neste blir en Renault, for Gordinidrømmen gir jeg aldrig 
opp. 
 
Da jeg var 20 år hadde jeg en 1965 MGB kjøpt på Ringerike. Jeg begynte å 
lete etter denne bilen for noen år siden, jeg fant den, og det endte med at jeg 
supplerte min del av den bilens historie til en entusiastisk bergenser i MG -
klubben. Den bilen lever fortsatt rød og lekker på Z skilter i Stokke i Vestfold, 
men er ikke til salgs. Dette vekket til live en gammel drøm om å igjen frese 
rundt på fine østlandsveier og kjenne vinden i en grånende manke. 
 
I 2010 - etter 40 år gikk denne drømmen i oppfyllelse.  
 

 
 
Første besøk hjemme hos ekteparet F. i Minneapolis midten av mai 2010 Kjærlighet 
ved første blikk. 

 
Jeg er så heldig at jeg har en god og bilinteressert familie i Bloomington i 
Minneapolis, og ved et besøk i 2007 startet letingen etter et objekt. Det fine 
med bilene i USA er jo selvfølgelig at de har rattet på den ”rette” siden. 
Derfor tok faste søk på E-bay og Carsoup i USA mye tid denne våren, og jeg 
gjorde avtaler med et par eiere om ikke å selge før frua og jeg jeg kom i midten 
av mai.  Min kjære ”bedre halvdel” hadde nemlig fått det for seg at livet var for 
kort til ikke å kjøre kabriolet. 
Link til Carsoup: www.carsoup.com  og www.motors.ebay.com/ 
 
Derfra til handling var veien kort. Jeg tittet på to røde, en oransje og en blå fra 
$8000 til $9000 og håpet at prisen utfra dagens dollarkurs ikke var så gal. 
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Takk til familien i USA med Jim Guldseth som var god både med fotoapparat 
og råd som tidligere eiendomsmegler og takstmann.  

 
Endelig utenfor Drammen Havn, på norsk jord klar til første tur, 
den gikk til hyggelige Møller Undall, for å få løsnet dør og 
bagasjelokk sylindre som aldrig har vært brukt i USA. Så til kjente 
og hyggelige Haraldsen Farvehandel, får å måle lakkfarve og få 
blandet en sprayboks, med farven til litt småflekking. 
 
Hilsen Vidar Holum 
Sylferskt medlem. 
 
Foto Jim Guldseth / Vidar Holum 

Kanonfotograf Erik Tandberg med mobilfoto. 
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Kontaktpersoner Sportsnytt/SportsNews 
 
Erik Tandberg 93663253 
erik@westerdals.no 
 
Vidar Holum 92200402 
vidar@nafmotorsport.org 
 
Svein Hansen 22110714 - 91805659 
kombitr@online.no 
 
Morten Olsson 92214620 
morten@elektronikkforlaget.no 
 
Obs 10 punkt times new roman spalte 55 mm  
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